
ZARZĄDZENIE NR I/74/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie składu oraz zadań komisji stypendialnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 5 załącznika do uchwały Nr XXVI/152/2017 

Rady Gminy Dobre z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków 

oraz trybu przyznawania uczniom stypendium Wójta Gminy Dobre za wybitne osiągnięcia w 

nauce w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 1666) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.  W celu dokonania oceny wniosków o przyznanie uczniom stypendium Wójta 

Gminy Dobre za wybitne osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2018/2019 w ramach 

Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży powołuję 

Komisję Stypendialną, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) Krzysztof Staszak – przewodniczący, 

2) Wiesław Bogdański – członek, 

3) Jacek Gawinecki – członek, 

4) Sławomir Rosiński – członek. 

 

§ 2.1. Do zadań Komisji należy: 

1) weryfikacja złożonych wniosków pod względem formalnym, 

2) dokonanie oceny merytorycznej wniosków, 

3) sporządzenie protokołu z weryfikacji oraz oceny wniosków, 

4) przedstawienie protokołu Wójtowi Gminy Dobre. 

2. Zakończenie prac Komisji następuje z chwilą przedstawienia protokołu Wójtowi 

Gminy Dobre. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

 

 

Wójt 

 

Stefan Śpibida 

 


